Ghiselbertus filius quondam Willelmi Coptiten Ghisbertus Lijsscap junior et Arnoldus de Boemel aurifaber promiserunt Gheerlaco Cnode filio Gheerlaci Cnode L Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 484v 13 do 25-07-1392.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alium' indempnes. Testes datum supra.

BP 1179 p 484v 14 do 25-07-1392.

Petrus Mast van Lijt beloofde aan Emondus van Hellu, gedurende 6 jaar, elk jaar met Sint-Martinus, 20 Hollandse gulden of de waarde te betalen.

(dg: Pas) Petrus Mast de Lijt promisit super omnia se daturum et soluturum Emondo de Hellu ad spacium sex annorum (dg: datum presentium) proxime futurorum anno quolibet dictorum annorum XX Hollant gulden seu valorem Martini et primo termino Martini proxime futuro et sic deinceps. Testes Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 484v 15 do 25-07-1392.

Vergelijk: BHIC IOLVr Broederschap 1232-19, f.157r; of ander paijment van dezelfde waarde. Henricus van den Velde zv Willelmus van den Velde droeg over aan Arnoldus Hoernken een b-erfcijns van 4 oude schilden of ander paijment, die hr Ancelmus van Baest priester en diens broers Arnoldus en Jacobus beloofd hadden aan Katherina dvw Reijnkinus molenaar van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te betalen, gaande uit de goederen gnd Stouten Goed, in Middelbeers, welke goederen eertijds waren van een zekere Stouten, welke cijns voornoemde Henricus van den Velde verworven had van voornoemde Katherina dvw Reijnkinus molenaar.

Henricus van den (dg: Ven) Velde filius Willelmi van den Velde hereditarium censum quatuor aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum (dg: se) boni auri et (dg: si) iusti ponderis seu alterius pagamenti quem dominus Ancelmus de Baest presbiter et Arnoldus (dg: Ar) et Jacobus eius fratres promiserunt indivisi (dg: se) super se et bona sua omnia se daturos et soluturos (dg: d) Katherine filie quondam Reijnkini multoris de Rode sancte Ode hereditarie purificationis ex bonis dicti' (dg: d) Stouten Goet (dg: ad dictos fratres sp) sitis in parochia de Middelberze que (dg: f) bona fuerant dudum cuiusdam dicti Stouten atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum dictus Henricus van den Velde erga dictam Katherinam filiam quondam Reijnkini multoris acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Hoernken cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.